
ID: 3679 APARTAMENT 1+1 ME QERA TEK
UNAZA E RE 

Apartament 1+1 jepet me qera ne nje nga residencat me te
reja prane Fushes se Aviacionit. Apartamenti ka nje siperfaqe
prej 64 m2 dhe eshte i organizuar ne nje sallon me dalje ne
ballkon, nje dhome gjumi dhe nje dhome te vogel garderobe.
Apartamenti jepet i mobiluar, i pershtatshem per banim.
Eshte nje mundesi e mire investimi ne nje zone e kthyer
shume shpejt ne rritje vitet e fundit. Ne cmim jane te perfshira
parkimi dhe taksat e mirembajtjes. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 650 /muaj


